[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2017

	№ 1-1/80

	Об утверждении плана приватизации объекта движимого имущества,

находящегося в собственности Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Орловской сельской Думы Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 11.10.2017 № 39/162  «О внесении изменений в Решение Орловской сельской Думы от 28.12.2016 №31/133 «О бюджете Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.», и на основании протокола заседания постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества Городищенского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2017  № 1, постановляю:

1. Утвердить план приватизации объекта движимого имущества – автомобиля ВАЗ-2121 «НИВА», 1993 года выпуска, зарегистрированного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, с. Орловка, согласно приложению.

2. Реализовать объект, указанный в п. 1, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Орловского сельского поселения                                                                         Ф.М. Грачёв
Утверждено:

 Постановлением администрации Орловского сельского поселения

от 11.10.2017 № 1-1/80
ПЛАН

приватизации объекта движимого имущества – автомобиля ВАЗ – 2121 «НИВА», 1993 года выпуска, зарегистрированного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, с. Орловка
1. В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Решением Орловской сельской Думы Городищенского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2017 № 39/162 «О внесении изменений в Решение Орловской сельской Думы от 28.12.16 № 31/133 «О бюджете Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»
2. Наименование объекта приватизации: объект движимого имущества – автомобиль ВАЗ - 2121 «НИВА», 1993 года выпуска, зарегистрированный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, с. Орловка
3. Общая характеристика объекта приватизации:

· 1993 года выпуска;

· № двигателя 3047921;

· регистрационный знак В126АО34

       4. Условия приватизации:

4.1. Начальная цена объекта: 20 000 (двадцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС (принята на основании отчета об оценке от 27.09.2017 № 85-17 О\ЮЛ, выполненного ИП Лившиц В.А.).
       4.2. Условия продажи: аукцион.
       4.3. Форма проведения: аукцион является открытым

4.4. Направление шага аукциона: на повышение.
4.5. Шаг аукциона: 5% от начальной цены объекта.
5. Обременения: отсутствуют.
6.Форма платежа: оплата производится единовременно в соответствии с договором купли-продажи.
7. Победителем аукциона признается участник, предложивший максимальную цену.

8. Передача имущества (объекта) и оформление прав собственности осуществляется в соответствии с законодательством РФ и договором купли-продажи после полной оплаты имущества (объекта).

Фамилии и подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

Грачёв Ф.М.
	___________________________________

	Секретарь комиссии

Ерохина В.И.
	____________________________________

	Члены комиссии:

	Белоусова Е.Е.
	____________________________________

	Гайворонская С.В.
	____________________________________